

見積り結果一覧(12月23日締切分)

税率は全品目10%

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・円)	落札金額 (消費税等抜き・円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を含む・円)	落札業者
1	ワイヤレス発信機 セット	Panasonic EOE156K	1	個	23,200	23,200	35,288	(株)エディオン
	ワイヤレスコール ペンダント発信機	Panasonic EOE1706KP	1	個	8,880	8,880		
2	デジタル温度計	シンワ 73045 G1最高・最低	4	個	3,330	13,320	14,652	(有)松岡理 化器械
3	インクカートリッジ	brother LC411C シアン	1	個	888	888	5,861	(株)エディオン
	インクカートリッジ	brother LC411BK ブラック	5	個	888	4,440		
4	ウォシュレット	TOTO TCF4724	3	個	79,800	239,400	263,340	(株)エディオン
5	テレホンスタンド	KOKUYO TL-UN91M	1	個	6,970	6,970	7,667	(株)はぶ文 泉堂
6	ピーカー(プラス チック製)	(株)サンブラテック サンブラ®TPX®手付ピーカー 1ℓ コード:1055	20	個	940	18,800	20,680	(有)松岡理 化器械
7	ホワイトボード (シートタイプ)	セーラー 31-3500-000	10	巻	2,179	21,790	23,969	(有)マルゼ ン
8	ポリエチレン袋 70 ℓ	セイケツネットワーク 70ℓ 厚さ0.04mm ポリ製 透明800×900mm 1袋10枚入	870	袋	120	104,400	114,840	作田洋紙 (株)

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
9	レジ袋(Lサイズ)	シモジマ 006645914 EFハンドL	1200	袋	140	168,000	184,800	作田洋紙 (株)
10	レジ袋(Sサイズ)	EFハンドS 290×380×110 厚み0.011mm	400	袋	80	32,000	35,200	作田洋紙 (株)
11	シュレッダー用ゴミ 袋	マンモス SP1000	2	箱	5,049	10,098	11,107	(有)マルゼ ン
12	スポンジタワシ	TANOSEE 7636967 研磨粒子入不織布+ウレタンスポンジ 縦110×横65×厚33mm 1セット(10個入り×5パック)	24	セット	844	20,256	22,281	(有)マルゼ ン
13	紙コップ	白、無地 7オンスタイプ 1パック100個入り	320	パック	195	62,400	68,640	作田洋紙 (株)(クジ)
14	証書ホルダー	セキセイ(株) SH-2236	20	冊	650	13,000	14,300	(有)マルゼ ン
15	再生PPC用紙(B5)	B5 500枚包 1箱5包入 総合評価値80ポイント以上	34	箱	1,300	44,200	48,620	作田洋紙 (株)
16	カラープリンタ厚紙 用紙	コクヨ LBP-F31	1	冊	730	730	803	(株)アクトシ ステムズ
17	カラーレーザー& コピー用紙 両面 セミ光沢紙	コクヨ LBP-FH3810	2	袋	1,260	2,520	2,772	(株)アクトシ ステムズ
18	養生テープ(緑)	セキスイ フィットライトテープNo.738	90	巻	180	16,200	17,820	(株)ジュンテ ンドー
19	クリアファイル	タノシー TCF-A4-20C	10	セット	1,189	11,890	13,079	(有)マルゼ ン